
Bruksela, 12 marca 2026 r. – Witamy firmę Inter Cars jako nowego członka ADPA (Automotive Data Publishers 

Association) i pierwszą firmę pochodzącą z Polski. 

Dostęp do kompletnych i dokładnych informacji dotyczących identyfikacji części zamiennych ma zasadnicze 

znaczenie dla zapewnienia niezawodności sprzętu, minimalizacji przestojów i kontroli kosztów konserwacji. Dzięki 

prawidłowej identyfikacji części technicy mogą szybko znaleźć odpowiednie komponenty, uniknąć błędów 

montażowych i zapobiec uszkodzeniom spowodowanym użyciem niekompatybilnych części zamiennych. 

Dokładne informacje poprawiają również zarządzanie zapasami i bezpieczeństwo, ograniczając domysły i 

opóźnienia, co ostatecznie pomaga niezależnemu rynkowi części zamiennych w utrzymaniu płynności działania i 

wydłużeniu żywotności pojazdów. 

Przystępując do ADPA, Inter Cars pomaga zapewnić, że te niezbędne informacje są należycie i w pełni 

udostępniane niezależnemu rynkowi części zamiennych do samochodów, przyczyniając się do realizacji jego misji 

zapewnienia ciągłego bezpieczeństwa, zrównoważonego rozwoju i przystępności cenowej mobilności drogowej w 

Europie. 

Michael Pedersen, prezes ADPA, stwierdził: „ADPA i Inter Cars mają wspólne cele i wartości: dostarczanie 

warsztatom naprawczym najdokładniejszych i najbardziej wiarygodnych informacji, umożliwiających im 

wykonywanie swojej pracy w najlepszy możliwy sposób, poprawiając zarówno doświadczenia konsumentów, jak i 

mobilność drogową. Z niecierpliwością czekamy na wymianę informacji z Inter Cars, szczególnie w kwestii 

identyfikacji części zamiennych, a bardziej ogólnie w sprawach będących przedmiotem wspólnego 

zainteresowania niezależnego rynku części zamiennych do samochodów”. 

Momchil Kovachev, dyrektor ds. cyfryzacji w Inter Cars, dodał: „Inter Cars jest zaangażowany w dalsze wspieranie 

misji sektora napraw i konserwacji samochodów. Wspieranie ADPA w osiąganiu odpowiednich warunków 

regulacyjnych, które pozwolą nam wykonywać naszą pracę, jest w pełni zgodne z tym szerszym celem i jesteśmy 

przekonani, że przystąpienie do ADPA okaże się korzystne nie tylko dla naszych organizacji, ale także dla całego 

ekosystemu”. 

Więcej informacji

Inter Cars - Website 

List of ADPA Members - Webpage 

Pierre THIBAUDAT, ADPA Director General pierre.thibaudat@adpa.eu 

  Boulevard de la Woluwe 42 

  1200 Brussels 

  Belgium 

  secretariat@adpa.eu 

+32 2 887 64 00

  www.adpa.eu 

  /adpaeu 

  /adpaeu 

  ©ADPA 2026 

ADPA, Europejskie Stowarzyszenie Wydawców Danych Motoryzacyjnych, ma na celu zapewnienie sprawiedliwego dostępu do danych i informacji 

motoryzacyjnych niezbędnych do naprawy i konserwacji 280 milionów pojazdów poruszających się po europejskich drogach, przyczyniając się do 

utrzymania ich sprawności technicznej przez cały okres eksploatacji. Jego członkowie projektują i dostarczają konkurencyjne, innowacyjne i 

wielomarkowe rozwiązania dla operatorów rynku motoryzacyjnego. Założone w 2016 roku i z siedzibą w Brukseli, ADPA jest członkiem AFCAR, 

Sojuszu na rzecz Swobody Napraw Samochodów w Unii Europejskiej, oraz FAAS, Forum na rzecz Zrównoważonego Rozwoju Rynku Motoryzacyjnego. 
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